

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Jonkeren & Vos B.V.
Anco Vos
Stephensonweg 2-A
7741 KW Coevorden
Niederlande

Seite 1 von 1

Rechnungsnr.: DF210700602
Kundennr.: 54701
Datum: 6. juli 2021
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)5409403422
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210700428 vom 05.07.2021;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Verzendnr. DI210700428: Externe Belegnr. #21 / WEBSHOPORDER:				
1	40248		Rillenkugellager 6006, 30/55 x Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,55 kg	5	Stück	2,12	10,60
2	40751		Kogellager 6205 RS, 25/52 x 15 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,78 kg	6	Stück	1,64	9,84
3	40138		BÜNTE Steunwiel, Ø 60 mm, 200 x 60 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 100,90 kg	10	Stück	21,90	219,00
4	42221		K 35 û C boring 14,5 mm ø 60 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 6,90 kg	2	Stück	46,11	92,22
5	90254	300360	BÜNTE remkabel, HL 1130/GL 1355 MM Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 10,20 kg	20	Stück	6,83	136,60
6	70		Frei Haus	1	Stück		
Totaal EUR							468,26

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: NL861417203B01
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen

Nettogesamtgewicht in kg: 119,33